
Kupni smlouva 
o koupi ojetého motorového vozidla 

č.j. MK 33184/2023 

ŠKODA AUTO a.s. 
se sídlem: Mladá Boleslav, Tř. Václava Klementa 869, PSČ 293 60, 
IČ: 00177041, DIČ: CZ00177041 
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 332, 

zastoupena ; Es eU T in aa až NUES mL NI INT. ie pup CN ARE E 

recep pM Um pepe i k 
bankovní spojení UniCredit Bank € Czech Republic a.s., číslo üctuzz- 
(dále jen „prodávající“) 

  

   

  

  

rae a TEN tara nr 
    

a 
Ceská republika - Ministerstvo kultury 
se sídlem: Maltézské náméstí 1, 118 11 Praha 1 
IC: 00023671, DIČ: CZ00023671 

eget Pev Bo        
ea in eC 

NER S SKÉ 
Ita EE 

     

(dále jen „kupující“) 

uzavírají dnešního dne 

ve smyslu ustanovení 8 2079 a násl. občanského zákoníku tuto 

kupní smlouvu o koupi ojetého motorového vozidla 

I. 

Prodávající je výlučným vlastníkem ojetého (použitého) motorového vozidla níže uvedené 
specifikace: 

   

  

Tovární značka: Škoda Superb RZ: A 
Typ: 4x4, L&K číslo TP: oe Vei MSS 
Rok vyroby: 2022 barva vozidla: Cerná Magic metaliza 

Typ motoru: 2,0 TSI/206kW/DNF číslo karoserie $k n E eWSE WES 
Palivo: benzín stav tachometru: 50 419 km 

(dále jen „vozidlo“). 

II. 

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá vozidlo, které je předmětem koupě, a to 
ve stavu tak, jak je popsán v záznamu o prohlídce technického stavu vozidla, který tvoří 
nedílnou součást této smlouvy, a umožní mu nabýt vlastnické právo k vozidlu, a kupující 
se zavazuje, že vozidlo převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu, to vše za podmínek 
této Kupní smlouvy. 

Prodávající prohlašuje, že na vozidle uvedeném v čl. I. této smlouvy neváznou žádná práva 
nebo závazky třetích stran, a že nezatajil na vozidle žádné technické vady a nedostatky 
než ty, které jsou uvedeny v záznamu o prohlídce technického stavu vozidla. 

III. 

Kupní cena vozidla byla s přihlédnutím k jeho opotřebení a technickému stavu stanovena 
dohodou smluvních stran částkou 965.367 Kč včetně DPH 
(slovy: devětsetšedesátpěttisíctřistašedesátsedm korunčeských) 

Tato cena je konečná a nepřekročitelná.



Iv. 
Kupující vozidlo uvedené v čl. I. této smlouvy kupuje za dohodnutou kupní cenu 965.376,- 
Kč a prohlašuje, že se seznámil s technickým průkazem a osobní prohlídkou s technickým 
stavem vozidla. 

Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu cenu bezhotovostně po řádném předání a 
převzetí kupovaného vozidla. Splatnost faktury se stanoví na 60 kalendářních dnů poté, 
kdy kupující obdrží od prodávajícího fakturu. Přílohou faktury bude předávací protokol. 

V. 
Vlastnické právo ke shora uvedenému vozidlu přejde z prodávajícího na kupujícího 
převzetím vozidla stím, že vyznačení změny provozovatele motorového vozidla 
v osvědčení o registraci vozidla (technický průkaz) bude provedeno nejpozději do pěti dnů 
ode dne uzavření této smlouvy u příslušného správního orgánu, kdy v technickém průkaze 
bude proveden záznam ve prospěch kupujícího. 
Náklady spojené s vyznačením změny provozovatele vozidla v technickém průkazu nese 
kupující. 

Okamžikem převzetí vozidla přechází na kupujícího nebezpečí škody na vozidle. 

VI. 
Prodávající odpovídá kupujícímu za právní vady váznoucí na prodávaném vozidle, avšak za 
vady vzniklé dalším použitím nebo opotřebením vozidla a za vady uvedené v záznamu o 
prohlídce technického stavu neodpovídá. 

VII. 
Kupující byl seznámen s vlastnostmi vozidla a s pravidly pro jeho používání včetně 
specifických pravidel pro provoz osobního automobilu s filtrem pevných částic (DPF). 

Prodávající a kupující prohlašují, že tuto kupní smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji 
neuzavřeli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

Tato Kupní smlouva, jakož i otázky touto smlouvou výslovně neupravené, se řídí zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

Při předání vozidla předává prodávající kupujícímu: 
- © technický průkaz k vozidlu, 
-© originální klíče od vozidla v počtu 3ks. 
- © Sada zimních kompletů 4x pneu + 4x lehký disk 
- VRZ 

VIII. 
Tato smlouva je vyhotovena a podepsána elektronicky. 

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). 

Přílohy: Záznam o prohlídce technického stavu vozidla — předávací protokol 

V Mladé Boleslavi dne:   



Protokol o technickém stavu vozidla 

  

  

      

  

    
  

  

  

  

  

        

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

      
      
  

SKODA AUTOS RZ: nod Coley VACIA tute vozy 

Superb 4x4] — [Stav km: Číslo TP 
4 M Em 50 419 UM180883 

[Motor (obsah/výkon/kód 2,0 TSI / 206 kW /DNF| — [Rok výroby: 2022] 

[Barva karoserie: Černá Magic metalíza - 1Z1Z| — [Datum aktivace: 22.3.2022] 

[Barva interiéru: Černý s černým stropem - EX| — [Dáno do provozu: 29.3.2022] 

[Modet: 3V35WZ| | [Servisní prohlídka: 22.3.2023] 

[rvp převodovky: Automatická — 79) — [Pálniční kupón: EDZ do 4.4.2024] 

Popis technického stavu vozidla 
a) motor odpovídá počtu ujetých km Ano 9) přední náprava odpovídá počtu ujetých km 

b) převodovka odpovídá počtu ujetých km| Ano h) zadní náprava odpovídá počtu ujetých km 

c) spojka odpovídá počtu ujetých km| Ano i) tlumiče pérování odpovídá počtu ujetých km 

d) chladicí soustava odpovídá počtu ujetých km| Ano j) výfuková soustava odpovídá počtu ujetých km 

e) řízení odpovídá počtu ujetých km| Ano k) elektronika odpovídá počtu ujetých km 

©) brzdová soustava odpovídá počtu ujetých km Ano 1) akumulátor cess nyo) VARTA/68Ah/7/22 
Tvp a rozměr rezervního kola; 

LP PP Lz PZ R ^ 

(Stav pneumatik v mm: Ocelový disk Litá kola 
5 5 4 4 4 LINGLONG 125/70 R18 99M BRIDGESTONE 

235/40 R19 96W 

Popis technického stavu karoserie 
(kapota: 10 700 (dvere PL: 6200 [práh L: 2100 nárazník P: 5 900 

|př.maska: (dvere PP: 3 100 [práh P: 2 100 |náraznik 2: 6500 

T bat PL T850 — ivere zt $00 —]postancei- | — $109 — ]stecha: 5 650 
takové závad [blatník PP: 1 650 |dveře ZP: 2800 [postranice P: 2550 |zrcátka: 

podlaha vozidla (spodní část voz.): |pčíprava: 680 [zadní víko: 3 250 

[Celkový cenový odhad na poškození laku v Kč: 65 530       
  

  Odpovídá počtu ujetých km - lehce poškozené a znet 

  

X x.t těné sedačky a koberce, strop 
čalounění: 
  

  

[Závady na vozidle: 

  

  
  

  

  

  

  

  

[Provedené opravy: Oprava- LZ dveře, LZ postranice 

Mimořádné výbavy: Označení audiosystému: Navigace - COLUMBUS 
(xenon / LED světla ANO Multifunkční volant ANO [Tempomat ANO 

(Klimatizace Climatronic Parkovací senzor Přední + Zadní + Asistent | [El.nast.sedadla Přední 

Vyhř.sedadel Přední + Zadní Koberce Textilní [Tažné zařízení NE           
  

  Prodloužená tovární záruka na 5 let do 100.000 km od data aktivace vozu 
Služby vzdálený přístup a infotainment online na 3 roky, El. nastavitelná přední sedadla, s bederní opěrou, s pamětí pro řidiče, s 
ovládáním sedadla spolujezdce zezadu, Kola z lehké slitiny CANOPUS 83x19" (černá), Přídavná ochrana pohonné jednotky a 
ochrana podvozku proti kamenům, Nezávislé přídavné topení s dálkovým ovládáním, Rezervní kolo (dojezdové), sada nářadí a 
zvedák vozu, KESSY - bezkličkové zamykání a startování s alarmem, Infotainment Columbus 9,2" s navigací, "Optimum, Control 

of logistics 2, ALU pedály, Rear, PFedplaceny servis Standard na 5 let, do 60 000 km, Semiconductors, Bez označení modelu a 
pohonu 4x4, Příprava pro uchycení dětské sedačky ISOFIX na sedadle spolujezdce, Odkládací síť pod zadním platem, USB-C ve 

Pakety mimořádných výbav: — | vnitřním zpětném zrcátku, Dekorační lišta Beige Brushed, Síťový program, Pane! stropu - Alcantara, Masážní funkce pro 
elektrické sedadlo řidiče 
Ve voze vloženo 4x kompletní zimní kolo dle protokolu č.1, Tmavé fólie na bočních zadních a zadním skle, VRZ, Oboustranný 
koberec v zavazadlovém prostoru, Ochranná fólie nákladové hrany zadního nárazníku, Smart Holder ramínko, Smart Holder 
adaptér 

  

  

  Zvedák, Klíč na kola, Lékárnička, Trojúhelník, Reflexní vesta 

  

Povinná výbava vozidla 

Stav paiva: » [L3 71 
Záruční podmínky vozidla platné dle servisní knížky - Celkový stav vozidla odpovídá ujetým km 

Kontroloval dne: 5.5.2023 Vystavil a schválil dne: — 5.5.2023 [S technickým stavem vozidla byl seznámen - dne: 

  

  

  

  

  

     E eie ens Jméno: 
Jméno: Podpis 

Ev. č. / Ev.-Nr. 1685 
TMBCESNP4N7 037494, 

      
  

  

  
       



INTERNAL 

  

Příloha č. 1 Protokolu o technickém stavu ojetého vozidla 
  

  

  

        
  

  

  

  

  

        
  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

  

  

              

  

  

  

  
    

RZ vozu VIN číslo úložiště 

fr Ae Pee C ae mee hogar 

PORRO OL NR 

OBJEDNACI CISLO OBJEDNACI CISLO 

3V0073298 8Z8 

disk AL plech šířka D ET 

model Modus 8 18 44 

stav / Škráby Škráby OK OK 
poškození 

LP PP PZ LZ rezerva 

OBJEDNACÍ CISLO 

Nokian SnowProof 235 45 18 
pneu 

značka model šířka profil D 

98 V 12/22 

nosnost rychlost rv. 

6 6 6,5 6,5 
vzorek v mm 

LP PP PZ LZ rezerva 

stav / 
x . OK OK OK OK 

poskozeni 

LP PP PZ LZ rezerva 

OBJEDNACÍ ČÍSLO 

poklice 

stav a 

poškození 

LP PP PZ LZ 

— | . .  ....eeeese 03.05.2023 

vyhotovil podpis datum 

Interní ocenéní VAC 

CELKEM x peppy | 15 198 Kč 

 . . . .....eeeees 03.05.2023 

vyhotovil podpis datum 

  
 


